
Zarządzenie  Nr 40/2021 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory  

z dnia  12 listopada 2021r. 

 

 w sprawie  projektu Uchwały  Budżetowej na rok 2022 Gminy Sobienie-  

Jeziory i projektu  uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Sobienie-Jeziory na lata 2022-2025 

 

         Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 i art. 238 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia  27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr XXXII/139/10 Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach z dnia  30 września 2010 r.  

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Sobienie Jeziory, 

rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi 

budżetu  oraz zakresu i formy informacji  o  przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Sobienie Jeziory, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury i 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za pierwsze półrocze Wójt 

Gminy Sobienie-Jeziory zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie  – celem  

zaopiniowania i  Radzie Gminy Sobienie-Jeziory: 

1) projekt Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Sobienie-Jeziory wraz           

z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi,  

2) projekt  uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sobienie-Jeziory na lata 2022-2025. 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


		2021-11-12T12:06:41+0100
	Stanisław Zygmunt  Wirtek




